



MK EDEN TRAVEL

BIURO PODRÓŻY

MK Eden Travel
Reymonta 57
44-200 Rybnik
Tel.: 578590161
E-mail: mkedentravel@gmail.com



Oferta 1

Organizator	Kierunek	Hotel	Kategoria	Wyjazd	Termin	Cena za osobę	Suma
	Polska Zatoka Gdańska	Rekreacja - Władysławowo		Katowice	14.07.2020 29.07.2020	1749 PLN	3498 PLN*

***Cena całkowita:** Dziecko: 1749.00 PLN (21.02.2007) Dziecko: 1749.00 PLN (12.02.2007)
Podróż tam: Wyjazd z **Katowice do Władysławowo** dnia **14.07.2020** godz. **00:00 - 00:00**
Wyżywienie: Pełne wyżywienie **Hotel w mieście: Władysławowo**
Zakwaterowanie: Uczestnik



OBÓZ WŁADYSŁAWOWO 16 DNI PKP:

ZALETY: - popularny kurort nadmorski, - czysta, szeroka i zadbaną plażą, - liczne koncerty i imprezy sezonowe, - bogaty program wycieczek, gier i zabaw, - długi turnus, WŁADYSŁAWOWO - jedno z najatrakcyjniejszych miejsc na wybrzeżu, położone u nasady Półwyspu Helskiego, na terenie Nadmorskiego Parku Krajobrazowego. Rejon Parku słynie z czystych wód, pięknych, szerokich plaż (o długości 23 km z 13 strzeżonymi kąpieliskami) oraz powietrza, szczególnie nasyconego jodem. Dużą atrakcją dla turystów jest największy na Bałtyku port rybacki, oferujący przejażdżki po otwartym morzu.

ZAKWATEROWANIE: Pensjonat Sunrise, Irena, Willa Komandorska, Fregata, Iweta lub inny o podobnym standardzie - usytuowany w dzielnicy willowej, w odległości ok. 800 m od plaży; pokoje 3, 4, 5, osobowe oraz 1 pokój 6 osobowy, wszystkie pokoje z pełnym węzłem sanitarnym, wyposażone w jednoosobowe tapczany (część w łóżka piętrowe); do dyspozycji: stołówka, świetlica - bilard, tenis stołowy, boisko, stołówka, plac zabaw dla dzieci, grill. Teren ogrodzony, zagospodarowany - W odl. ok.100 m boiska do piłki nożnej,

WYŻYWIENIE: podczas pobytu 3 posiłki dziennie + podwieczorek

SKRÓCONY PROGRAM WYJAZDU: 1 DZIEŃ Zbiórka na Dw. PKP w godzinach wieczornych (miejsca i godziny zbiórek podamy w miesiącu czerwcu). Nocny przejazd pociągiem. Uwaga! ze względu na nocne przejazdy pociągów data wyjazdu z niektórych miast Polski będzie miała miejsce w nocy z 1 na 2 dzień imprezy. 2-14 DZIEŃ Przyjazd do Władysławowa, transfer z dworca PKP do ośrodka, zakwaterowanie. Pierwsze świadczenie - śniadanie. Pobyt wypoczynkowy we Władysławowie program dostosowany do wieku uczestników, nastawiony na aktywny i ciekawy wypoczynek: - wycieczka autokarowa do Trójmiasta - Gdynia/Sopot/Gdańsk/ W programie. Gdynia - zwiedzanie Molo Południowe, gdzie zamcomowany jest Dar Pomorza i ORB Błyskawica. Sopot - zwiedzanie miasta wejście na Molo, Al. Bohaterów Monte Casino, Gdańsk - przejazd koło Energa Areny, zwiedzanie głównego miasta Długie Pobrzeże, Żuraw, Traktat Królewski, Ratusz, Dwór Artusa, Bazylika Mariacka i Kaplica Królewska z zewnątrz - wycieczka na Hel - wycieczka do Cetniewa - zwiedzanie Alei Gwiazd Sportu oraz Ośrodka Przygotowań Olimpijskich polskich sportowców - rejs kutrem po morzu - zwiedzanie portu rybackiego we Władysławowie; - wędrówki nadmorskie, plażowanie, - kąpiele w morzu pod okiem ratownika, - rozgrywki sportowe (koszykówka, siatkówka, piłka nożna), podchody i gry terenowe, turnieje tenisa stołowego, kometki, zabawy integracyjne, dyskoteki, biesiada przy grillu, - możliwość udziału w licznych imprezach sezonowych organizowanych przez miasto (koncerty, festyny, turnieje, itp.):np: Happy Events, Rybka we Władku, Kaszubskie łodzie pod Żaglami. 15 DZIEŃ Ostatnie świadczenie kolacja + pobranie suchego prowiantu na drogę- wykwaterowanie z ośrodka, transfer na dworzec PKP, nocny przejazd pociągiem. 16 DZIEŃ Powrót na Dw. PKP (do poszczególnych miast według rozkładu). Odbiór dziecka z pociągu. Szczegóły dotyczące powrotu podajemy na zbiórze. Uwaga ! Proponujemy zabrać ze sobą ok. 100 zł kieszonkowego na własne potrzeby - pieniądze można zdeponować u wychowawców. Prosimy o zabranie karty kwalifikacyjnej uczestnika , obowiązkowo - legitymacji szkolnej (brak legitymacji spowoduje dopłaty do biletów pełnopłatnych), ponadto odpowiedniej odzieży i obuwia; kostiumu kąpielowego, kłapek, nakrycia głowy, kremu z filtrem do opalania.

WIEK UCZESTNIKÓW: 13-18 lat

CENA ZAWIERA: - zakwaterowanie 13 noclegów w pensjonacie, - wyżywienie - podczas pobytu trzy posiłki dziennie + podwieczorek, - suchy prowiant na drogę powrotną, - opiekę kierownika i wychowawców, ratownika, doraźną opiekę lekarską, - program wg opisu, - transport - PKP, - ubezpieczenie NNW 3000 zł.

CENA NIE ZAWIERA: - świadczeń nie wymienionych w ofercie,

UWAGI: - Każdy uczestnik musi dostarczyć w oryginalne wypełnioną kartę kwalifikacyjną do biura na min. 2 tygodnie przed wyjazdem. Bez karty uczestnik nie może pojechać na obóz. Kartę można pobrać ze strony www.indexpolska.com.pl/PDF/karta_zim_kol.pdf - Zakwaterowanie dzieci/młodzieży odbywa się w pokojach według kryterium płci i wieku oraz w miarę możliwości życzeń dzieci. Z tych też względów zastrzegamy sobie możliwość zwiększania bądź zmniejszania liczby łóżek w pokojach (w granicach określonej oferty). - Plan zakwaterowania powstaje na kilka dni przed wyjazdem grupy. Prosimy aby zgłaszać prośby dotyczące zakwaterowania dzieci, które chciałyby dzielić pokój ze znajomymi dziećmi mailowo lub telefonicznie w miarę jak najwcześniej abyśmy mogli uwzględnić Państwa życzenia. - Na obozy krajowe prosimy o zabranie legitymacji szkolnej. W przypadku imprez z dojazdem koleją legitymacja szkolna jest warunkiem przyznania biletu ze zniżką. - Przybliżoną godzinę powrotu oraz kontakt do kierownika kolonii podajemy na zbiórze w dniu wyjazdu. - Uczestnicy podzieleni są na 15-20 osobowe grupy w zależności od wieku. Na każdą grupę przypada 1 wykwalifikowany opiekun. Dodatkowo nad prawidłowym przebiegiem programu wyjazdu czuwa kierownik. - W dniu wyjazdu należy pojawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania i realizacji może ulec zmianie, a decyzje o kolejności podejmuje kierownik. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od BP INDEX, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - BP INDEX nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez BP INDEX. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w Katowicach, Krakowie lub Wrocławiu. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej określonej w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek,



MK EDEN TRAVEL BIURO PODRÓŻY

MK Eden Travel

Reymonta 57

44-200 Rybnik

Tel.: 578590161

E-mail: mkedentravel@gmail.com



kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie wynosi 3% ceny imprezy. - Faktury za wyjazd wystawiamy na prośbę klienta, ale nie wcześniej niż 30 dni przed wyjazdem i po opłaceniu całości należności. W celu otrzymania faktury prosimy o wypełnienie formularza na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faktury - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/uwagi_dla_podroznych - Na stronie [www.indexpolska.com.pl/pages/warto_wiedziec_znajda_Państwo_szczegółowe_informacje_i_porady_dotyczące_wyjazdów_na_kolonie_obozy_i_zimowiska_\(formalności_listy_bagażu_ważne_informacje_dotyczące_transportu_zakwaterowania_kadry_zgłoszeń_do_kuratorium_etc.\)_zakwaterowanie_13_noclegów_w_pensjonacie_wyżywienie_-_podczas_pobytu_trzy_posiłki_dziennie_+_podwieczorek_opiekę_kierownika_i_wychowawców_ratownika_doraźną_opiekę_lekarską_program_wg_opisu_transport_-_PKP_ubezpieczenie_NNW_3000_zł_świadczeń_nie_wymienionych_w_ofercie_dopłat_do_transportu_programu_FITNESS-ZUMBA_50_zł](http://www.indexpolska.com.pl/pages/warto_wiedziec_znajda_Państwo_szczegółowe_informacje_i_porady_dotyczące_wyjazdów_na_kolonie_obozy_i_zimowiska_(formalności_listy_bagażu_ważne_informacje_dotyczące_transportu_zakwaterowania_kadry_zgłoszeń_do_kuratorium_etc.)_zakwaterowanie_13_noclegów_w_pensjonacie_wyżywienie_-_podczas_pobytu_trzy_posiłki_dziennie_+_podwieczorek_opiekę_kierownika_i_wychowawców_ratownika_doraźną_opiekę_lekarską_program_wg_opisu_transport_-_PKP_ubezpieczenie_NNW_3000_zł_świadczeń_nie_wymienionych_w_ofercie_dopłat_do_transportu_programu_FITNESS-ZUMBA_50_zł)